
Laidiens: 15.12.2020., Nr. 242
Oficiālās publikācijas Nr.: 2020/242.17

Ministru kabineta noteikumi Nr. 746

Rīgā 2020. gada 10. decembrī (prot. Nr. 82 34. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2015. gada 3. februāra noteikumos Nr. 59 "Valsts
un Eiropas Savienības atbalsta piešķiršanas kārtība investīciju veicināšanai

lauksaimniecībā"
Izdoti saskaņā ar Lauksaimniecības un

lauku attīstības likuma 5. panta 3.1 un ceturto daļu

Izdarīt Ministru kabineta 2015. gada 3. februāra noteikumos Nr. 59 "Valsts un Eiropas Savienības atbalsta

piešķiršanas kārtība investīciju veicināšanai lauksaimniecībā" (Latvijas Vēstnesis, 2015, 29., 157., 198. nr.; 2016,

62., 246. nr.; 2017, 87., 189., 249. nr.; 2018, 68., 123. nr.; 2019, 114., 206. nr.; 2020, 74A. nr.) šādus grozījumus:

1. Aizstāt 3.1. apakšpunktā skaitli "6 168 958" ar skaitli "8 513 515".

2. Aizstāt 3.2. apakšpunktā skaitli "1 500 000" ar skaitli "660 556".

3. Aizstāt 3.3. apakšpunktā skaitli "2 405 113" ar skaitli "900 000".

4. Aizstāt 7.2 punktā vārdus "Ja atbalsta saņēmējs ir pārkāpis" ar vārdiem "Ja ir pārkāptas".

5. Papildināt noteikumus ar 10.1 punktu šādā redakcijā:

"10.1 Ja atbalstu plānots kumulēt par vienām un tām pašām izmaksām, ievērojot šo noteikumu 11.8. apakšpunkta

nosacījumus, atbalsta pretendents iesniedz informāciju par plānoto vai piešķirto atbalstu par tām pašām

attiecināmajām izmaksām vai atbalstu riska pasākumā, norādot atbalsta piešķiršanas datumu, atbalsta sniedzēju,

atbalsta pasākumu, atbalsta intensitāti un plānoto vai piešķirto atbalsta summu."

6. Izteikt 52.1.2. apakšpunktu šādā redakcijā:

"52.1.2. un termiņu, līdz kuram atbalsta saņēmējs iesniedz Lauku atbalsta dienestā starppārskatu, lai saņemtu

atlikušo papildu maksājumu 10 procentu apmērā šo noteikumu 43.1., 43.2. un 43.3. apakšpunktā minēto pasākumu

turpināšanai. Starppārskats satur informāciju par jau īstenotajiem pasākumiem un informāciju par tiem

pasākumiem, kurus plānots īstenot līdz 2021. gada 1. jūnijam;".

7. Papildināt noteikumus ar 52.1.3. apakšpunktu šādā redakcijā:

"52.1.3. un atbilstoši šo noteikumu 8. pielikumam pievienotajai izdevumu tāmei – samaksu apliecinošu dokumentu

kopsavilkuma iesniegšanu līdz nākamā gada 1. jūnijam;".

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2020/12/15/nr/242
https://www.vestnesis.lv/url/319460

